
CanAIPTrrQ&E§i#8Norte

PREFEITURA MUNICIPAL DE  MAT6ES DO NORTE/MA
CNPJ  N° 01.612.831/0001-87

AV. DR, ANT6Nlo SAMPAIO,100 -CENTRO, CEP: 65.468-000
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACA0 E FINANCAS

I_-_--------

I-„      `,

=:i.: ``  _-:._-. -  _  _=

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAT6ES D0 NORTH"A
TOMADA DE PRECOS N° 002/2022

AVIS0 DE HOMOLOGACAO

Homologo  o  resultado  da licitagao  na modalidade  TOMADA  DE  PRECOS  sob  o  n.°
002/2022.   OBJETO   Contratagao  de  pessoa  juridica  para  prestapao  de   servigos  de  Assessoria
Juridica  na  area  Administrativa,  voltada  a  analise,  acompanhanento  e  adequacao  da  rotina  de
gerenciamento  de  recursos  hunanos  e  das  normas  legais  que  envolvem  estrutura  de  pessoal,

fi     ::ss=d:;caftt::g:r :s ::cpersess££afe€€:AMRT££f£Loud€#EaL66sudE N&oltz#vA6te;dDooass,Zspso6¥e]nAC3d3;;
inscrita  no  CNPJ  sob  o  n°  27.071.906/0001-00  com  o  valor  total  de  R$   150.000,00  (cento  e
cinquenta mil reais).

Mat6es do Norte/MA, 06 de maio de 2022.

fuc rfu
Serra Coelho

Secretar Administragao e Finangas

fl



Assinado eletronicamente por:  Solimar Alves de  Oliveira -CPF:  "*.589.943-" em 06/05/202216:04:14 -lp com n°:  192.168.88.233

MATOESDONORTE/MA

Pfioc.
FLS.

FiuB.
I

a62#3|
.iii-

•              !!                  +I.                          RIvuit.

*     ,    ife
11

E           -H      rl     'lE

-  Prtl*itar* de

E= Ho
€QREfiff¥EREREHrfu

ESTAD0 DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE  MATOES  DO  NORTE

Avenida Doutor Ant6nio Sampaio,100  -Centro -CEP:  65468-000 -Mat6es do Norte\MA
CNPJ:  01.612.831/0001 -87 -Tel:  -Site:  https://matoesdonorte.rna.gov.br/

DIARIO OFICIAL

Ano  XIII  -  Edicao  NO  CXVI  de  6  de  Maio  de  2022

Assinado eletronicamente  por:  Solimar Alves de Oliveira
CPF:  "*.589.943-" em 06/05/202216:04:14  -lp com  n°:  192.168.88.233

www.matoesdonorte.rna.gov.br/diariooficial/?id=734

Pfgjna(s)  I de Z

A



Assinado eletronicamente por:  Solimar Alves de Oliveira -CPF: *".589.943-" em 06/05/202216:04:14 -lp com n°:  192.168.88.233

DIARIO OFICIAL
ESTAD0 DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE  MATOES  DO NORT

MATOES  DO  NORTE /  MA

pROc.ifeogr2±;2Q2±

_EEE-Zfi

Ano XIll -Edigao N° Cxvl de 6 de Maio de 2022
Homologo  o  resultado  da  licitap5o  na  modalidade

EXTRATO  D0  CONTRATO  N°  20220262/2022.  Contratante:
Prefeitura    Municipal    de     Mat6es    do    Norte/MA,    atrav6s    da
Coordenacao  de  Juventude,  Cultura,   Esporte  e  Lazer,  neste  ato
representado pela Ordenadora de Despesa, Secretaria Municipal de
Administracao   e   Financas.   Contratado:    W   R   C   BEZERRA,
inscrtta   no   CNPJ   10.401.351/0001-68.   Valor   do   contrato:   R$
115.795,00  (cento  e  quinze  mil  e  setecentoa  e  noventa  e  cinco
reais).    Origem:    PREGAO    ELETR6NICO    015/2022.    Objeto:
Contrata¢ao   de    empresa   para   aquisic5es   de   m6veis,    eletros,
utens{1ios  de  cozinha  e  outros  para  distribui¢ao  em  comemoracao
ao  dia das maes  no Municipio de  Mat6es  do Norte/MA.  Vigencia:
02/05/2022    a   31/12/2022    -    Data   da    Assinatura:    02/05/2022.

r\; )ordenacao        de         Juv.         Cultura         e         Esporte          UNI.
RCAMENTARIA:    0801    Coordenacao    de    Juv.    Cultura   e

Esporte   FUNCA0   PROGAMATICA:    13   392   0008   PROJ.
ATIVIDADH:    2.029   Manuten9ao   das    Atividades/Festividades
Culturais  ELEMENT0 DE DESPESA:   3.3.90.31.00 Premiag6es
cult.  art.cient.desp.  e  outros .  Mat6es  do Norte  -  MA,  02  de maio
de    2022.    Marlene    Serra    Coelho     -    Secretaria    Municipal    de
Administra9ao e Finan¢as.

Mat6es do Norte-MA, 02 de maio de 2022

Marlene Serra Coelho
Secretaria Municipal de Administracao e Financas

EXTRATO  DO  CONTRAT0  N°  20220266/2022.  Contratante:
Prefeitura    Municipal    de     Mat6es    do    Norte/MA,    atrav6s    do
Secretaria  Municipal  de  Educa¢ao.  Contratado:   POSTO  JOYCE
IV   EIRELI,   inscrita  no   CNPJ   sob   o   n.°   11.784.124/0001-21.
Valor  do  contrato:  R$  295.000,00  (duzentos  e  noventa  e  cinco
nil   reais).   Origem:   PREGAO   ELETRONICO   006/2022 -SRP.

bjeto:   aquisicao  de  combustiveis   automotivos  para  atender  as
necessidades  do  FUNDEB  da  Prefeitura  Municipal  de  Mat6es  do
Norte"A.    Vigencia:    05/05/2022    a    31/12/2022     -    Data    da
Assinatura:              05/05/2022.                FUNDEB               UNIDADE
0RCAMENTARIA:             1415             FUNDEB             FUNCAO
PROGRAMATICA:    12   361   0010   PROJETO   ATIVIDADE:
2.055    Manutenc5o    das    Atividades    do   Ensino    -   FEE    30%
ELEMENT0 DE DESPESA:  3.3.90.30.00 Material de Consumo.
Mat6es  do  Norte  -  MA,  05  de  maio  de  2022.  Domingos  Araljo
Casa Nova - Secretario Municipal de Educacao.

Mat6es do Norte-MA, 05 de maio de 2022

Domingos Aradjo Casa Nova
Secretario Municipal de Educapao

AVISO DE HOMOLOGACAO

TOMADA DE PRECOS sob o n.0 002/2022. OBJETO Contratagao
de pessoa jurf dica para presta9ao de servi¢os de  Assessoria Juridica
na   area   Administrativa,   voltada   a   analise,   acompanhamento   e
adequagao  da rotina  de  gerenciamento de recursos  humanos  e  das
normas  legais  que  envolvem  estrutura  de pessoal,  visando  atender
as   necessidades   do   Municipio   de  Mat6es   do  Norte/MA ,   tendo
assim    por    vencedora    desta    licitacao    a    empresa     AGUIAR,
ALBUQUERQUE & ADVOGADOS ASSOCIADOS , inscrita no
CNPJ   sob   o   n°   27.071.906/0001-00   com   o   valor   total   de   RS
150.000,00 (cento e cinquenta mil reais).

Mat6es do Norte/MA, 06 de maio de 2022.    /

Marlene  Serra Coelho
Secretaria Municipal de  Administrag5o e Finan¢as

NTRATO -

AVISO DE HOMOLOGACAO

Homologo  o  resultado  da  licitagao  na  modalidade
TOMADA DE PRECOS sob o n.° 003/2022. OBJETO Contratacao
de    empresa   para   prestacao    de    servicos    de    levantamento    de
informac6es  patrimoniais,  almoxarifado  e  frota  de  veiculos,  para
atender  as  necessidades  do  Municipio  de  Mat6es  do  Norte/MA  ,
tendo    assim    por   vencedora    desta    licitagao    a   empresa     T   N
SILVEIRA     OLIVEIRA,     inscrita     no     CNPJ     sob     o     n°
34.054.088/0001-46  com  o  valor  total  de  R$  108.000,00  (cento  e
oito mil reais).

Mat6es do Norte/MA, 06 de maio de 2022.

Marlene Serra Coelho
Secretaria Municipal de  Administracao e Finangas

Assinado eletronicamente  por:  Solimar Alves de Oliveira
CPF:  "*.589.943-" em 06/05/202216:04:14  -lp com  n°:  192.168.88.233

www.matoesdonorte.rna.gov.br/diariooficial/?id=734

P5gina(s) 2 de Z


